
Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 24.02.00.MCMN

ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000333

Fecha : 16/07/2024
Hora : 15:20:39

Página : 1 de 1 .

UNIDADEJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITALDEMAJES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300414

ha de iN' dé golicitud:Kódigo
de

Descripción del Ítem Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSIÓNEXCLUSIÓN

Valor Total S/Valor Total S/ Cantidad TotalCantidad Total

0702 - Departamento De Obras Publicas Y Supervision
11/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

16/07/2024

0000001387

0000001419

0000001419

0000001419

0000001419

0000001419

110500090093

071000021617

071000021618

071000021948

175500140026

175500190056

SERVICIO DE SELLADO DE JUNTA

FILTRO DE AIRE COD. REF. 5771433

FILTRO DE AIRE COD. REF. 3370790

FILTRO DE AIRE COD. REF. 2735711

GRASA EP2

SOLUCIÓN ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHÍCULO X 5 gal

Servicio

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

13.00

10.000.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad

2/ La información registrada en los cam
3/ El campo de "cantidad total" se compt\ta solo en el caso de bienes
4/ La presente información tiene carácter1

de todos los años de la programaciónde "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor

>r lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector alMaDeclaracIón

Firma 1 : R gesInvolUcrada en
entidad

bnización d
r)

6

##$
lización de la
dicha facultad


