Fecha: 16/07/2024 Hora: 15:20:39

Página: 1 de 1

## ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000333

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 300414

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
0702 - Dep	artamento De	Obras Publica	as Y Supervision					
11/07/2024	0000001387	110500090093	SERVICIO DE SELLADO DE JUNTA	Servicio	0.00	0.00	0.00	10,000.00
16/07/2024	0000001419	071000021617	FILTRO DE AIRE COD. REF. 5771433	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
16/07/2024	0000001419	071000021618	FILTRO DE AIRE COD. REF. 3370790	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
16/07/2024	0000001419	071000021948	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2735711	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
16/07/2024	0000001419	175500140026	GRASA EP2	Unidad	0.00	0.00	1.00	0.00
16/07/2024	0000001419	175500190056	SOLUCIÓN ACUOSA DE UREA 32.5% PARA VEHÍCULO X 5 gal	Unidad	0.00	0.00	13.00	0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPAL DAN DISTRITAD DE MAJES

MUNICIPAL DAN DISTRITAD DE MAJES

MUNICIPAL DAN DISTRITAD DE MAJES

Lic. Larry Thonson Cruz Yataco

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a puien se hubiera delegado dicha facultad